第 226回競技委員会議事録

1. 日 時：2013年 11月 6日（水）18時 00分～ 20時 30分
2. 会 場：連盟本部事務局

3. 出席委員：

競技委員会：委員総数 12、定足数 8、出席 12（内委任状 4）で成立。

寺本直志委員長、斉藤千鶴乃、山後秀幸、古田一雄、

西田奈津子、正村祐一、田中陵華、仲村篤志

以下委任状：佐々部君敏、林伸之、西田博、山菅昭夫

オブザーバー：鈴木正人

4. 議事の経過及び結果：寺本直志委員長を議長に議事を逐一審議した。

第 1号議案 ワーキンググループについて

(1) ワーキンググループのメンバーを下記の通り修正した。

IMPに関するワーキンググループ

山後秀幸(委員長)、中谷忠義、山菅昭夫、斉藤千鶴乃、佐々部君敏、

西田奈津子、寺本直志

MP・SPに関するワーキンググループ

仲村篤志(委員長)、中谷忠義、古田一雄、山後秀幸、寺本直志

(2) 2013年度前期 IMPの集計結果が 11月にでるため、その結果をまって

IMP および MP・SPに関するワーキンググループを開催することとした。

第 2号議案 クラブディレクター承認の報告

(1) 事務局より下記 1名に対するクラブディレクター承認の報告があった。

加藤 洋子(C-1034)

第 3号議案 セクショナルディレクターの申請

(1) 下記 1名のセクショナルディレクターを承認した。

後藤 三郎(C-00833) 推薦者：青木 克彦(S-00080)

第 4号議案 その他議案

(1) 上位フライトへの参加希望

･2013年より開始した上位フライトへの参加希望（フライト A以外も含む）に関して、事

務局より受付作業において問題がなかったことが報告された。

･2014 年度は、玉川高島屋 S･C 杯、高松宮記念杯、藤山杯、全日本女子ペア選手権、朝日

新聞社杯に対象を拡大することとした。

･セクショナルの申請において主催者からの希望があれば原則承認することとした。

次回競技委員会は 1月 10日（金）18時 00分からの開催を予定する。

以 上